25 Octavian Goga (1 aprilie 1881 – 7 mai 1938): poet, politician, ministru și președinte al

Consiliului de miniștri (28 decembrie 1937 – 11 februarie 1938), membru al Academiei

Române din anul 1920.
26 Sever Bocu (19 noiembrie 1874 – 21 ianuarie 1951): politician român, economist, ziarist,

deputat, ministru.
27 Take Ionescu (13/25 octombrie 1858 – 2 iunie 1922): om politic, avocat și ziarist român,

ministru al instrucțiunii publice și cultelor, de finanțe, de externe și președinte al Consiliului

de Miniștri (1921–1922).
28 Desigur, „Grands magasins du Louvre” aflate în Place du Palais Royal în apropierea

hotelului „Eduard VII”.